
2025年4月26日～2025年11月3日

メルヘン街道バス（茅野駅～尖石縄文考古館～横谷峡～緑山～横谷観音）

茅野駅（※西口⑤番乗場） 9:20 12:20 15:00 横谷観音 10:20 13:20 16:00

↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 横谷観音入口 10:21 13:21 16:01

永明中学入口 9:22 12:22 15:02 石切場 10:24 13:24 16:04

市役所入口 9:23 12:23 15:03 緑山入口 10:26 13:26 16:06

本町5丁目 9:24 12:24 15:04 緑山 10:27 13:27 16:07

本町2丁目 9:25 12:25 15:05 弓木入口 10:29 13:29 16:09

粟沢橋 9:27 12:27 15:07 横谷峡入口 10:31 13:31 16:11

南大塩入口 9:32 12:32 15:12 滝見平 10:32 13:32 16:12

ピアみどり 9:34 12:34 15:14 蓼科ビレッジ入口 10:32 13:32 16:12

尖石縄文の湯 9:37 12:37 15:17 鉄山入口 10:33 13:33 16:13

尖石縄文考古館前 9:40 12:40 15:20 糸萱 10:35 13:35 16:15

竜神池入口 9:41 12:41 15:21 糸萱入口 10:35 13:35 16:15

広見 9:42 12:42 15:22 広見 10:40 13:40 16:20

糸萱入口 9:48 12:48 15:28 竜神池入口 10:41 13:41 16:21

糸萱 9:48 12:48 15:28 尖石縄文考古館前 10:42 13:42 16:22

鉄山入口 9:50 12:50 15:30 尖石縄文の湯 10:45 13:45 16:25

蓼科ビレッジ入口 9:51 12:51 15:31 ピアみどり 10:48 13:48 16:28

滝見平 9:52 12:52 15:32 南大塩入口 10:50 13:50 16:30

横谷峡入口 9:53 12:53 15:33 粟沢橋 10:55 13:55 16:35

弓木入口 9:55 12:55 15:35 本町2丁目 10:55 13:55 16:35

緑山 9:57 12:57 15:37 本町5丁目 10:56 13:56 16:36

緑山入口 9:59 12:59 15:39 市役所入口 10:57 13:57 16:37

石切場 10:01 13:01 15:41 永明中学入口 10:58 13:58 16:38

横谷観音入口 10:04 13:04 15:44 ベルビア西口（※降車専用） 11:05 14:05 16:45

横谷観音 10:07 13:07 15:47 茅野駅 11:05 14:05 16:45

毎日運行

※中央保育園前～長倉間は乗降扱いがございません

�0266-72-7141
いつでもどこでも簡単Webでチケット購入

キャッシュレス決済

アルピコ交通株式会社 茅野(営)


